
                     
 REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŢUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

              Gradonačelnik 

Klasa: 023-01/14-01/16 

Ur.broj: 2167/01-09/01-14-2 

Poreč-Parenzo,  18. oţujak 2014. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09), članka 4. Odluke o poslovnim prostorima ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo” broj 06/11) i članka 27. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 03/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 

donio je sljedeću  

 

O D L U K U 

o ispravku Odluke o osnivanju i imenovanju  

Komisije za poslovne prostore i javne površine  

 

Članak 1. 

 U Odluci o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne prostore i javne površine 

Klasa: 023-01/14-01/16, Ur.broj: 2167/01-09/01-14-1 od 13. ožujka 2014. godine,  u članku 

2. ime člana Komisije pod točkom 2. „Marin Paliska, za zamjenika predsjednika“, ispravlja se 

u „ Mario Paliska, za zamjenika predsjednika“. 

 

Članak 2. 

 Utvrđuje se, da su temeljem ispravka navedenog u članku 1. ove Odluke u Komisiju za 

poslovne prostore i javne površine imenovani: 

 

  1. Ivica Milotić, za predsjednika, 

2. Mario Paliska, za zamjenika predsjednika, 

3. Fabrizio Picco, za člana,  

4. Srđan Mažar, za člana, 

5. Dražen Olić, za člana, 

6. Žarko Žiković, za člana, 

7. Erol Musliu, za člana, 

8. Robert Daka, za člana, 

9. Marina Knežević, za članicu. 

 

 

Članak 3. 

 U ostalom dijelu Odluka iz članka 1. ove Odluke ostaje neizmijenjena. 

 

            GRADONAČELNIK 

               Edi Štifanić 

 



 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanim članovima x 9, 

2. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje, 

4. Upravnom odjelu za proračun  i gospodarstvo - ovdje, 

5. "Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" - ovdje, 

6. Arhiva - ovdje. 

 


